## केन्द्रीय पुस्तकालय राजस्थान विश्वविद्यालय जयपुर—302004

क्र.स.के.पु./स्टोर/2022

दिनांक: 08/02/2023

## अल्पकालीन निविदा सूचना

केन्द्रीय पुस्तकालय राजस्थान विश्वविद्यालय में RFID Smart Card Printer क्रय किये जाने हेतु मुहरबन्द निविदाएं आमंत्रित की जाती है। इस हेतु संलग्न विस्तृत जानकारी को पढ़केर निविदा फार्म को मुहरबन्द लिफाफे में दिनांक 20/02/2023 समय 12.00 P.M. तक केन्द्रीय पुस्तकालय में जमा कराया जा सकता है। जिसका विवरण विश्वविद्यालय वेबसाईट www.uniraj.ac.in पर भी उपलब्ध है। जिसका अनुमानित खर्चा रू 99,000 है।

(प्रो. दीपा एस. पी. माथुर) निदेशक

क्र.स.के.पु./स्टोर/2022/2648-2649

दिनांक: 08/02/2023

प्रतिलिपिः-

्रानिदेशक, इनफोनेट सेंटर, राजस्थान विश्वविद्यालय, जयपुर 2. नोटीस बोर्ड पर चस्पा हेतु।

> (प्रो. दीपा एस. पी. माथुर) निदेशक



## CENTRAL LIBRARY UNIVERSITY OF RAJASTHAN JAIPUR- 302004

No. LB/Store/2022/2647

Date: 06 02 2023

Sealed Quotations are invited for the supply of the following item in the Rajasthan University Library, Jaipur. You are requested to give full details of the item, specifications and availability in a sealed quotation and submit the same in the Rajasthan University Library latest by 12.00 p.m. on 20/02/2023. Total estimated amount is Rs. 99,000/-

Sr. No.	Item	Specification	Qty.
1.	RFID Smart Card Printer	Model No. :- FARGO HID DTC 1500	01

## Terms & Conditions

- The rates are F.O.R. the respective of the UOR, Jaipur.
- All rates are to be submitted along with GST and other taxes.
- All items should be supported with proper documents.
- Warranty given by the company will be applicable for the item.

(Prof. Deepa S.P. Mathur)

Director